
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2853635

Prodej rekreačního objektu, Žirovnice (okres Pelhřimov)

Nemovitost nabízí

evropa services czech
U Zvonařky 358/10
Praha 2
 

Prodej útulné chaty 44m2, a pozemku
656m2, Žirovnice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 946073 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Žirovnice (okres Pelhřimov), Nový Svět

Prodej útulné chaty 44m2, a pozemku 656m2, Žirovnice

Prodej útulné chaty v zahrádkářské kolonii  klid a relax u rybníka

Nabízíme k prodeji příjemnou chatu v zahrádkářské kolonii v
Žirovnici, okres Pelhřimov. Tato cihlová chata s užitnou plochou 44
m je ideální pro odpočinek a únik od ruchu města.

Nemovitost má dvě nadzemní podlaží a jedno podzemní podlaží
(12 m), které slouží jako sklep. Chata je kompletně vybavená  k
dispozici je lednice, horkovzdušná trouba, kamna i veškerý
nábytek. Zavedená elektřina umožňuje pohodlné využívání
spotřebičů, vytápění je zajištěno kamny. Chata disponuje
splachovacím wc, napojeným na užitkovou vodu a městskou
kanalizaci. 

K chatě náleží prostorná zahrada o velikosti 640 m, která nabízí
dostatek místa pro relaxaci i zahradničení. Přímý přístup k rybníku
přidává na kouzlu tohoto místa. 

Chata se nachází na okraji obce, což zaručuje maximální klid a
soukromí. Stav nemovitosti je velmi dobrý, ihned k užívání.

Neváhejte a domluvte si prohlídku  tato nabídka může být přesně
to, co hledáte!

CENA: (za nemovitost) 1 741 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 3

Celková podlahová plocha
(m2)

44

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Počet podlaží pod zemí 1

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2853635

Prodej rekreačního objektu, Žirovnice (okres Pelhřimov)

Vlastní pozemek (m2) 656

Plocha balkonu (m2) 3

Lodžie (m2) 3

Plocha sklepu (m2) 13

Doprava vlak

Odpad Městská kanalizace

Zastavěná plocha (m2) 16

Užitná plocha (m2) 44

Realitní makléř

Pavlína Klementová
Mobil: +420 778 431 586
pavlina.klementova@rkevropa.cz

2 / 2


